
   

  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                                             ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 

 

 

13. 

 
На основу члана 46. став 1. тачка 7. Закона о локалној самоуправи /„Службени 

гласник Републике Србије“, број 129/2007, 83/2014 - др.закон, 101/2016 - др. закон и 
47/2018 и 111/2021-др. закон,  члана 51. став 1. тачка 2. и 53. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе /„Службени гласник 
Републике Србије“ , број 21/2016, 113/2017,95/2018 и 113/2017- др. закон/ и члана 61. 
став 1. тачка 9. Статута општине Врбас /„Службени лист општине Врбас“ 26/2018/, 
Општинско веће општине Врбас, на седници одржаној 10. фебруара 2022. године,  
донео је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 

I 
 
 ТИЈАНИ ВУКОВИЋ престаје рад на положају заменика начелника Општинске 
управе општине Врбас са  10. Фебруаром 2022. године због поднете оставке. 
 
 

II 
 
 Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Врбас“. 
 
     

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 
 

 Чланом 51. и 53. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 
јединицама локалне самоуправе /„Службени гласник Републике Србије“ број  
21/2016, 113/2017,95/2018 и 113/2017- др. закон/ престанак рада службеника на 
положају утврђује се Решењем које доноси орган надлежан за постављење 
службеника на положају у року од 8 дана од дана наступања разлога због којих је 
рад на положају престао.   

БРОЈ  5.  ВРБАС  10. ФЕБРУАР  2022. ГОДИНА    LVI 



Број: 5. Страна 112. Службени лист општине Врбас, 10. фебруар 2022. године_________   

   

Како је Тијана Вуковић  дана 08. фебруара 2022. године поднела оставку на 
дужност заменика начелника Општинске управе општине Врбас, донето је Решење 
као у диспозитиву.   
 
Поука о правном средству:  
Против овог Решења жалба није допуштена, али може да се покрене управни спор. 
 
 
 
 
 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВРБАС                        Председник  Општинског Већа,   
Број : 06-4-40/2022-III/02                            Предраг Ројевић, с.р. 
Дана :  10. фебруар 2022. године  
ВРБАС 
 
  
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Редни                   Страна 

број 

 

 

 
  
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВРБАС  

 

13. РЕШЕЊУ О ПРЕСТАНКУ РАДА НАЧЕЛНИКА 
 ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ВРБАС      111 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина општине Врбас 
Одговорни уредник:  Јелена Ђурковић  -  Технички уредник:  Марија Тот 

Адреса: Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефон: 021/7954-000, факс: 021/705-990 
Годишња  претплата: 9.000,00 динара  - један примерак: 300,00 динара  

Жиро рачун број: 840-13640-45 Општинска управа Врбас 
Лист излази по потреби  -  Тираж: 65 примерака 

www.vrbas.net 


